
____________ Shpenzime __ te tjera ---·-··---··-- ---·----------------- -------------------------·-- --------------- ------------·----------- - ... - ----· 
__ 10 _Totali i shpenzimeve -----------·-------------------------------- ------------·--· J3,463,023} ...... Jl,815,262) 
__ 11 _ Fitimi apo humbja nga _ veprimtaria kryesore .. 315,218 213,179 

____ 12. Te. ard_hura t~_tjera_ ---·------------------ -----------·--··--- --·----··---------------- --···-------- . 
....... a2_Te ardhura_ nga njesite ekonomike ku ka interesa _pjesemarrese ----------------------···---· _ ---------··--·-----·------------- 

b )_ Te ardhura nga investimet dhe huate e _tjera . .. --------·--· .. --·---------------------- ------------------------------ 
c)_Interesa te _arketueshem _dhe _te ardhura _ te tjera _te ngjashme --------------- ---------------------------- ---------------------------- 

hvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare '"--~ •. ~~~ .. --~~· .. ~·-.» ., ···~· .. ., ·"~·""···-~ .. __ .. ._ ··--~. __ --··· ··" -·- ·---·- ---·----------------~- ---" w-- - .. ,, .. --·~ _....... - .. ·-"-·-- --· .. .. -.-. '".. . ""··· " , ""' -.· .. , ~- .. ·- "·""·~-·-"·""~"-"""" _ ·····'""' 
_ h(?enzime financiare ---------------------------------- ------------------- ·----------·---- {30J325J ( 60,163) 
Pjesa e fitim/ humbjes_ nga_pjesemarrjet ... --· ···-·-·-----------------------·· -------···---·--·· --------------------------·--· ------------------··· 
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ----------- .. _(30,~25) .. _ __(60,163) 
_ itimi(Humbja) para _tatimit ----·-------- -------------------·- .. ·-------- --·-·------ 284,893_ ··-------·---153,016. 
hp~nziTet~ tatiTit_ mbi. fitimin 15°/o .. ... . .· . ( 44,0~8 (2~~~~3) 
itiqJf (/JUl1J/Jja/ neto ff! vitlt financiar , __ ------------- ···-·---- . _ . 2 __ ""_ 240,8'ti ';p~~" 

18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara 

___ . 1 Te ardhura nga aktivitetiJ shfrytezimit __ ·------------·----- ·---------·····-------- ·-·--------·-- 3,778,241 _ 2(028,441 __ 
_____ 2 Ndryshime _ne inventarin e produkteve tegatshem_ e _ne proces --------------------------- --------------------------- 
..... 3 Te ardhurate_tjera_te __ shfrytezimit _ __ ····-----····------···---- ----------···-------------- 
----- 4 Puna .. e kryer nga njesia ekonomike raportuese e _ kapitalizuar _ --------------------------- --------------------------- 
_____ 5 Mallrat, lendet_ep9ra _dhe sherbimet -------·--··----·--------------·--·- (1,929,032) (346,875) 
----- 6_ Shpenzime te _personelit ------------------------------------------------------------ --------------- ---------------------------- _ ------------------------- 
- 6.1 Paga_ e_ personelit __ . . .. __ . -------------------- .. J900 ,000) (111141000) 
___ 62 Slgurimet shogerore_e shendetesore (150,300) {1861020) 

__ . 6.3 Sh_penzi me per _pensionet , ·--·----------- ----------------- .... -------------------------·· ---------------···--------------- 
------ __ Shum a_(. 6) ·-·-·· -------------------- ,-----------·----------- _ --·---------- ( 1,050,300) ( 1,300,020)_ 
........ 7 Zhvleresimi _I __ aktiveve_ afatgjata materiale --·--·--·---·------ ·-·-··--·-· _ --····-·- --·· 
_____ 8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -----------------··---------- ----------------- --------------- {73J185J - _ 
.. 9 Shpenzime_ te _ti era. nga veprimtaritee shfrytezimit _ ------------------------- --------------··· ------··-···- ( 410,506) (168,3~7) 
·-·--- FurnituraJ nentrajtim~ dhe sherbime ( 410,506) ·-------------- (168,367) 
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